

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU SKŁADANEGO JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA POZIOMIE DZIELNIC W ROKU 2015 I 2016

Dane kontaktowe

Imię i nazwisko:

Adres zamieszkania:

Wiek*:

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłącza: Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony p. Aniela Pazurkiewicz.

Rada Dzielnicy Nr

wpłynęło dnia

9/2015

3/III 2015

*wniosek może złożyć osoba, która w dniu składania wniosku ukończyła 16 rok życia

e-mail:

ZADANIE O CHARAKTERZE LOKALNYM

Numer dzielnicy, której dotyczy projekt

III Dzielnica Miasta Krakowa

TYTUŁ PROJEKTU (max 20 wyrazów)

AMFITEATR miejscem rozwijania Twoich zdolności i zainteresowań

OPIS PROJEKTU

Miejsce realizacji projektu:

Wskaz ulicę, numer posesji/kwartal ulic

Samorządowe Przedszkole nr 14

ul. Młyńska boczna 4

31-470 Kraków

Przedmiot projektu

Proszę w kilku zdaniach (max 80 wyrazów) opisać czego projekt dotyczy. UWAGA: opis ten zostanie wykorzystany jako „skrótowy opis projektu” dla projektów pozytywnie zweryfikowanych

Celem projektu jest adaptacja tarasu przedszkola na amfiteatr poprzez wykonanie schodów łączących płytę tarasu z powierzchnią ogrodu przedszkolnego i zadaszenie części tarasu /sceny/, co w konsekwencji doprowadzi do powstania miejsca, które w większym stopniu umożliwi integrację środowiska lokalnego.

Szczegółowy opis projektu

Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji - max 1000 wyrazów

We współczesnym świecie niestety jest coraz mniej miejsc z bezpłatnym dostępem do szeroko pojętej kultury. Do tych nielicznych należą amfiteatry, których w naszej dzielnicy, w mieście Krakowie jest znikoma ilość. Jako mieszkaniec III Dzielnicy Miasta Krakowa, matka małego „aktora”- uczestnika kółka teatralnego Samorządowego Przedszkola nr 14, „aktor”- członek trupy teatralnej składającej się z nauczycieli, pracowników obsługi przedszkola, Rodziców i studentów Uniwersytetu Pedagogicznego - mogę zwrócić uwagę na korzyści jakie płyną z realizacji tegoż projektu, a mianowicie:

- Zwiększenie dostępności i możliwości upowszechniania umiejętności artystycznych dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym dzieci specjalnej troski /przedszkole posiada 15 dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego dla których zajęcia teatralne stanowią formę terapii/
- Uatrakcyjnienie występów artystycznych poprzez organizowanie ich w plenerze
- Umożliwienie oglądalności dziecięcych występów większej widowni, wykorzystanie dużej ilości miejsca w ogrodzie przedszkolnym
- Ułatwienia organizacyjne uroczystości przedszkolnych poprzez możliwość zagospodarowania większej przestrzeni oraz korzystniejsze warunki klimatyzacyjne (naturalna klimatyzacja)
- Możliwość organizacji większej ilości różnorodnych imprez plenerowych

organizowanych przez cały rok :festyny, konkursy, występy artystyczne zespołów, koncerty, kino plenerowe nie tylko dla dzieci przedszkolnych ,ale również dla współpracujących z przedszkolem instytucji i podmiotów w tym fundacji zajmujących się promowaniem zdolności artystycznych dzieci niepełnosprawnych

- Poszerzenie oferty edukacyjnej przedszkola - odkrywanie naturalnych predyspozycji i uzdolnień dzieci, umożliwienie osiągnięcia sukcesu
- Rozbudzanie zainteresowania teatrem ,wyrażanie ekspresji twórczej dziecka , realizacja treści wychowawczo-dydaktycznych wynikających z realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego , a także innowacji pedagogicznej " Sztuka w przedszkolu"
- Możliwość promowania osiągnięć artystycznych dzieci, rodziców w środowisku
- Możliwość prezentacji różnorodnych form scenicznych
- Źródło satysfakcji dla dzieci , nauczycieli i rodziców

Wypada więc zadbać o powstanie takich miejsc, które dla wielu osób stanowią jedyną możliwość obcowania ze sztuką .Dlatego moim zdaniem konieczne jest przeznaczenie części budżetu obywatelskiego na zaadaptowanie tarasu przedszkola na amfiteatr.

Uzasadnienie projektu

Należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, w tym przedstawić problem, na który odpowiada projekt - wskaż jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców – max 200 wyrazów

Amfiteatr jako miejsce rozwijania i upowszechniania umiejętności artystycznych dzieci, młodzieży i dorosłych umożliwi zintegrowanie społeczności lokalnej do aktywności kulturalnej .Tym samym pozwoli na realizację treści z zakresu wychowania przez sztukę .

Zakres i zastosowanie projektu

Należy wskazać komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji - max 100 wyrazów

Projekt będzie służył przede wszystkim dzieciom i młodzieży Dzielnicy III Miasta Krakowa, co nie wyklucza , że skorzystają z niego również i dorośli , a także inni mieszkańcy Krakowa. Powstały amfiteatr da możliwość obcowania ze sztuką, kontemplowania jej, szukania i odnajdywania własnych gustów , zamiłowań oraz rozwijania zdolności i zainteresowań dzieci młodzieży i dorosłych.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM PROJEKTU:

w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz

Lp.	Opis działania:
1.	Po wypłacie środków nastąpi realizacja zadań

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnij wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu, itp. Dopasuj do każdej składowej odpowiedni koszt i zsumuj.

Składowe projektu:	Koszt:
1.Robocizna	2394,11
2.Materiały	20778,12
3.Sprzęt	775,07
RAZEM:	23 947,30

ZAŁĄCZNIKI DO PROJEKTU

Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały.

Lp.	Nazwa załącznika:
1.	Lista poparcia projektu Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców Dzielnicy, którzy ukończyli 16 rok życia.
2.	Zgoda Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 14 w Krakowie na wykonanie projektu
3.	Kosztorys
4.	

OŚWIADCZENIA

- ✓ Oświadczam, iż jestem uprawniona/-y do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkanką/-ńcem Dzielnicy, której dotyczy złożony przeze mnie projekt propozycji zadania.
- ✓ Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu.
- ✓ Informacja: podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182), na drodze zgłoszenia zbioru danych do GODO. Administratorem danych jest Prezydent Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Budżetu obywatelskiego miasta Krakowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Podpis składającego projekt:

(podpis)

A blacked-out signature, likely representing the person submitting the project.

Samorządowe Przedszkole Nr14
31-470 Kraków
ul. Młyńska Boczna 4
tel.(012)411-74-30

Kraków 30.03.2015r.

**Zgoda Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 14 w Krakowie
na zaadaptowanie tarasu przedszkola na amfiteatr.**

Dyrektor Samorządowego Przedszkola nr 14 w Krakowie
ul. Młyńska boczna 4 wyraża zgodę na zaadaptowanie tarasu przedszkola
na amfiteatr/scenę do integracji środowiska lokalnego /.

DYREKTOR PRZEDSZKOLA

mgr Danuta Piekara

Kosztorys ofertowy

Prace remontowe **Adaptacja tarasu przedszkolnego na amfiteatr**

Budowa: P-14

Stawka roboczogodz.: 12,50 zł

Narzuty: Koszty pośrednie
Zysk
VAT

62,00%R+ 62,00%S
12.00% (R+Kp (R)) +12.00% (S+Kp (S))
23,00%

Kwota kosztorysu netto: 19 469,35 zł

VAT: 4 477,95 zł

Kwota kosztorysu brutto: 23 947,30 zł

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset czterdzieści siedem 30/100 zł

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

FHU TOMASZ PIEKARA
Trojanowice, ul. Książkowska 133, 32-087 Zielonki
NIP 677153209 REGON 14024583
tel. 124526246 kom. 880886106
.....

Kosztorys ofertowy

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość			
					Robocizna	Materiały	Sprzęt	
1 DASZEK								
1.1 KNR 202/1220/4 Konstrukcje daszków 1-spadowe								
							23,55 m2	
Malarze grupa II	r-g	0,3494	8,22837	12,50	102,85			
Monter urządzeń i konstrukcji metalowych II	r-g	0,2374	5,59077	12,50	69,88			
Robotnicy grupa I	r-g	0,233	5,48715	12,50	68,59			
Daszki stalowe	kg	7,07	166,49850	15,50		2 580,73		
Farba olejna do gruntowania	dm3	0,034	0,80070	15,00		12,01		
Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,032	0,75360	14,50		10,93		
Materiały inne (Materiały)	%	1,5				39,06		
Środek transportowy (1)	m-g	0,0064	0,15072	55,00			8,29	
Razem:					241,32	2 642,73	8,29	
Razem (z narzutami):					437,85	2 642,73	15,04	
Wartość pozycji netto:				3 095,62				
VAT:				711,99				
Wartość pozycji brutto:				3 807,61				
1.2 KNR 202/1220/4 Pokrycie konstrukcji daszków płyta poliwęglanowa gr 10 mm p,a								
							23,55 m2	
Malarze grupa II	r-g	0,3494	8,22837	12,50	102,85			
Monter urządzeń i konstrukcji metalowych II	r-g	0,2374	5,59077	12,50	69,88			
Robotnicy grupa I	r-g	0,233	5,48715	12,50	68,59			
Płyta poliwęglanowa grub.10 mm	m2	1,1	25,90500	95,00		2 460,98		
Materiały inne (Materiały)	%	1,5				36,91		
Środek transportowy (1)	m-g	0,0064	0,15072	55,00			8,29	
Razem:					241,32	2 497,89	8,29	
Razem (z narzutami):					437,85	2 497,89	15,04	
Wartość pozycji netto:				2 950,78				
VAT:				678,68				
Wartość pozycji brutto:				3 629,46				
Podsumowanie elementu					Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Koszty bezpośrednie					5 639,84	482,64	5 140,62	16,58
Koszty pośrednie					309,52	299,24		10,28
Zysk					97,04	93,82		3,22
Ogółem DASZEK					6 046,40	875,70	5 140,62	30,08
VAT					1 390,67			
Wartość elementu brutto:					7 437,07			
2 KOSTKA								
2.1 KNR 231/114/5 Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm								
							40 m2	
Robotnicy grupa I	r-g	0,0313	1,25200	12,50	15,65			
Robotnicy grupa II	r-g	0,002	0,08000	12,50	1,00			
Tłuczeń kamienny do nawierzchni drogowych, niesortowany 31.5-63.0 mm	t	0,3182	12,72800	30,00		381,84		
Woda	m3	0,015	0,60000	3,90		2,34		
Materiały inne (Materiały)	%	0,5				1,92		
Równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) (1)	m-g	0,0027	0,10800	88,88			9,60	
Walec statyczny samojezdny 10 t (1)	m-g	0,0387	1,54800	78,87			122,09	
Razem:					16,65	386,10	131,69	
Razem (z narzutami):					30,21	386,10	238,94	
Wartość pozycji netto:				655,25				
VAT:				150,71				
Wartość pozycji brutto:				805,96				
2.2 KNR 231/114/7 Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm								
							40 m2	
Robotnicy grupa I	r-g	0,0207	0,82800	12,50	10,35			
Robotnicy grupa II	r-g	0,0097	0,38800	12,50	4,85			
Miał kamienny łamany (kruszyzny) 0-4.0 mm	t	0,0143	0,57200	19,90		11,38		
Tłuczeń kamienny do nawierzchni drogowych, niesortowany 31.5-63.0 mm	t	0,1697	6,78800	30,00		203,64		
Woda	m3	0,008	0,32000	3,90		1,25		
Materiały inne (Materiały)	%	0,5				1,08		
Równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) (1)	m-g	0,0025	0,10000	88,88			8,89	
Walec statyczny samojezdny 10 t (1)	m-g	0,0256	1,02400	78,87			80,76	
Razem:					15,20	217,35	89,65	
Razem (z narzutami):					27,57	217,35	162,66	
Wartość pozycji netto:				407,58				
VAT:				93,74				
Wartość pozycji brutto:				501,32				

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość			
					Robocizna	Materiały	Sprzęt	
2.3 KNR 231/511/3 (2) Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej								
							20,13 m ²	
Brukarze grupa III	r-g	0,5213	10,49377	12,50	131,17			
Robotnicy grupa II	r-g	0,7819	15,73965	12,50	196,75			
Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0117	0,23552	433,50		102,10		
Kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, kolorowa	m ²	1,025	20,63325	27,00		557,10		
Piasek do betonów zwykłych naturalny	m ³	0,0818	1,64663	49,00		80,68		
Woda przemysłowa	m ³	0,027	0,54351	2,12		1,15		
Materiały inne (Materiały)	%	0,5				3,71		
Piła do cięcia kostki	m-g	0,025	0,50325	5,54			2,79	
Wibrator powierzchniowy do 225 kg	m-g	0,13	2,61690	4,62			12,09	
Razem:					327,92	744,74	14,88	
Razem (z narzutami):					594,98	744,74	27,00	
Wartość pozycji netto:					1 366,72			
VAT:					314,35			
Wartość pozycji brutto:					1 681,07			
2.4 KNR 231/407/4 Obrzeża betonowe- palisada 60								
							57,5 m	
Brukarze grupa II	r-g	0,1202	6,91150	12,50	86,39			
Robotnicy grupa I	r-g	0,1256	7,22200	12,50	90,28			
Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0001	0,00575	433,50		2,49		
Palisada	m	1,02	58,65000	55,00		3 225,75		
Piasek do betonów zwykłych	m ³	0,006	0,34500	49,00		16,91		
Woda	m ³	0,0004	0,02300	3,90		0,09		
Materiały inne (Materiały)	%	0,5				16,23		
Razem:					176,67	3 261,47		
Razem (z narzutami):					320,56	3 261,47		
Wartość pozycji netto:					3 582,03			
VAT:					823,87			
Wartość pozycji brutto:					4 405,90			
2.5 KNR 401/108/9 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1 km								
							2,5 m ³	
Robotnicy grupa I	r-g	1,39	3,47500	12,50	43,44			
Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	0,72	1,80000	45,00			81,00	
Razem:					43,44		81,00	
Razem (z narzutami):					78,81		146,97	
Wartość pozycji netto:					225,78			
VAT:					51,93			
Wartość pozycji brutto:					277,71			
2.6 KNR 401/108/10 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km								
							2,5 m ³	
Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	0,02	0,30000	45,00			13,50	
Razem:							13,50	
Razem (z narzutami):							24,49	
Wartość pozycji netto:					24,49			
VAT:					5,63			
Wartość pozycji brutto:					30,12			
2.7 Kalkulacja indywidualna Opłata za wysypisko								
							2,5 m ³	
Opłata za wysypisko	m ³	1	2,50000	57,00		142,50		
Razem:						142,50		
Razem (z narzutami):						142,50		
Wartość pozycji netto:					142,50			
VAT:					32,78			
Wartość pozycji brutto:					175,28			
Podsumowanie elementu					Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Koszty bezpośrednie				5 662,76	579,88	4 752,16	330,72	
Koszty pośrednie				564,57	359,52		205,05	
Zysk				177,02	112,73		64,29	
Ogółem KOSTKA				6 404,35	1 052,13	4 752,16	600,06	
				VAT	1 473,00			
				Wartość elementu brutto:	7 877,35			
3 BALUSTRADA								
3.1 ZNPP 1/2108/1 (1) Balustrada stalowa analogia								
							10 m	
Robotnicy	r-g	0,082	0,82000	12,50	10,25			
Balustrada schodowa	kg	28	280,00000	25,00		7 000,00		
Razem:					10,25	7 000,00		
Razem (z narzutami):					18,60	7 000,00		
Wartość pozycji netto:					7 018,60			
VAT:					1 614,28			
Wartość pozycji brutto:					8 632,88			

Podsumowanie elementu		Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Koszty bezpośrednie		7 010,25	10,25	7 000,00	
Koszty pośrednie		6,36	6,36		
Zysk		1,99	1,99		
Ogółem BALUSTRADA		7 018,60	18,60	7 000,00	
	VAT	1 614,28			
	Wartość elementu brutto:	8 632,88			
Podsumowanie kosztorysu		Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Koszty bezpośrednie		18 312,85	1 072,77	16 892,78	347,30
Koszty pośrednie		880,45	665,12		215,33
Zysk		276,05	208,54		67,51
Razem		19 469,35	1 946,43	16 892,78	630,14
	Wartość kosztorysu netto:	19 469,35			
	VAT (z rozdziałów)	4 477,95			
	Wartość kosztorysu brutto:	23 947,30			

FHU TOMASZ PIEKARATrojanowice, ul. Kijowska 133, 32-087 Zielonki
NIP 677521000 REGON 140721583
tel. 124526246 kom. 880886106